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   Løvtrær

Foto: Torill Korsvik

Når løvtrær legger fra seg sitt gule og brune løv,
er de fortsatt løvtrær. 
Når de står ribbet og nakne,
er de løvtrær like fullt.
Når de går avkledd inn i vinterens rike,
er de løvtrær.

For de skal få nytt løv, 
de skal prydes med grønne blader
som skal skinne i vårens og sommerens rike.
Derfor er de løvtrær.

Sverre Therkelsen
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I august var vi vitne til ekstremværet 
«Hans» sine herjinger. Selv om ekstrem-
været har satt krevende spor også i vår 
kommune, har vi i Modum i noe mindre  
grad blitt rammet, mens nabokom-
muner har fått kjenne på sterke krefter 
gjennom ras, flom og ødeleggelser. 

Vi må trolig venne oss til mer  
ekstremvær, og det er stor grunn til 
å tro at klimakrisen ligger bak dette. 
Klimaendringene er derfor ikke kun et 
fremtidsscenario, men de treffer oss 
allerede nå. Mennesker, dyr og planter 
strever fordi livsgrunnlaget er i endring. 
Forskere slår fast at det skyldes men-
neskenes levemåte og minner oss om 
at det er nødvendig å skifte kurs. Som 
kirke er vi kalt til å være gode forvaltere 
av skaperverket og etterfølgere av Jesus 
Kristus. Hva betyr dette konkret for 
oss i dag? Hvordan kan vi tenke globalt 
og handle lokalt?

Noen hevder at kirken hverken 
har mandat eller kunnskap til å ut-
tale seg om økonomi, bærekraft, klima 

Ekstremværet 
«Hans» og dugnad 
for skaperverket  

eller miljø. Jeg støtter ikke en slik tanke- 
gang. Tvert imot har den kristne kirke 
en stemme i slike verdispørsmål. Kirke- 
samfunn verden over som bekjenner 
seg til troen på en treenig Gud som ska-
per, frelser og livgiver, og som vil etter- 
følge Jesus Kristus i vår tid, forfekter 
noe helt annet. De deler også sitt reli- 
giøse engasjement for en bærekraftig 
verden med mange andre religioner.

I menighetens langtidsplan kan vi 
lese under punktet om Vern av skaper-
verket: 

Menigheten arbeider med den 
bibelske forståelsen av Guds skaper-
verk og mennesker som en del av det.  
Menigheten og den enkelte bidrar  
aktivt og konkret til en positiv livsstil 
som fremmer balanse og helhet. 

Hva innebærer dette i praksis? Det  
finnes sikkert mange og ulike svar. I  
menigheten har vi blant annet en grønn 
gruppe som prøver å være en pådriver 
i disse spørsmålene. Den faste spalten i 
menighetsbladet, Grønn klode – levende  
liv, har også dette fokuset. I dagens blad 
kan vi lese om «hjertet til tiggermun-
ken Frans av Assisi som banket for all 
Guds skapning». Vi kan la oss inspirere 
av Frans. Og vi kan oppmuntre og ut- 
fordre hverandre i forhold til livsstil,  
valg og handling i en tid som krever  
historiens største dugnadsløft. 

Ole Morten, prest 

Fiskestuholmen Hønefossen

 Strandpromenaden i Vikersund
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Turné med Heggen Gospel er noe jeg 
ser fram til hvert år. Etter skoleslutt vet 
jeg at det kommer en spennende helg 
med konserter og kan glede meg til den 
store dagen hvor vi drar fra Vikersund 
og reiser til Tyskland. 

Det beste med reisedagene vil jeg si, er 
å kunne gå av bussen etter flere timer  
med kjøring. Vi tar ut matkassene, og 
i år hadde vi til og med en kakekasse, 
noe som gjorde stoppene enda litt  
bedre. Når vi når båten som skal over 

til Tyskland kan vi strekke oss ut i  
lugaren og spise varm mat. Om kvelden 
blir det alltid noen runder med spill og 
den tradisjonelle leken «Face». 

I år var vårt andre besøk i Unter-
münkheim. Vi ble møtt med is og  

Vår årlige reise  
til Tyskland

Tekst: Denise V. Bjørlo 
Foto: Mattis Moviken

Avreise Vikersund. Neste stopp Tyskland.

Før-vi-drar-på-turne-konsert. Kulturhuset. Hanna Jahren Brunes sang 
Drag Me Down.
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Mot slutten av turnéen drar vi til Blau-
beuren. En blå lagune som er et nyde-
lig sted og en eventyrlig landsby. Dette 
er en dag hvor vi kan gå rundt i lands-
byen og kose oss. Vi får mulighet til å 
slappe av før den store avskjedskonser-
ten i Grimmelfingen. Dette er en kon-
sert hvor alle gir alt og hvor vi koser  
oss maks. Det er en «bitter sweet» 
kveld, for dagen etter drar vi hjemover 
til Norge. 

Turné med Heggen Gospel er noe 
jeg ser fram til hvert år. Det er sosialt, 
selv om du ikke kjenner så mange. For 
vi i Heggen Gospel gjør vårt beste for 
at alle skal føle at de har en plass hos 
oss. 

30 varmegrader. Vi var alle spente på 
å se hvem av vertsfamiliene vi skulle gå 
til, og som alltid blir vi ganske fornøyde. 
Dagen etter startet vi sterkt med årets 
første skolekonsert. Vi rigget opp ute 
og kjørte på med en felles oppvarming. 
Det er først da jeg føler at vi er i gang 
med turnéen. Vi fikk mat og dro videre 
til Heilbronn. Der fikk vi mulighet til å 
gå rundt og shoppe. Og som alltid, når 
vi er ute i byen, ender vi opp med å 
samles i grupper for å spise.

Det jeg synes er så fint med våre 
erfaringer med turné, er at vi lærer 
konstant av våre opplevelser og tar 
det med til neste år. Vi finner måter vi 
kan utvikle turen til det bedre. Og det  
mener jeg vi fikk til i år også. 

Våre tensingske leker med de tyske 
ungdommene var noe helt annet enn 
tidligere, etter min mening. Det ble gril-
ling og en koselig sosial kveld hvor vi alle 
ble litt ekstra kjent. 

Etter hvert begynner dagene å gli over 
i hverandre, med konserter, bading,  
grilling og shopping, men én dag som 
skiller seg veldig fra alle andre dager må 
være når vi dro til Ludwigsburg. Det 
var en utrolig opplevelse å se palasset 
og å nyte varmen med tropiske fugler 
og vandre rundt i eventyrhagen. Hvis vi 
skal hit igjen i 2024, så er planen min å 
være med dit.

På vår sjuende dag drar vi videre til 
vår nye destinasjon, som er Grimmel- 
fingen. Her får vi mye tid til å slappe av 
og en koselig kveld hos de nye verts- 
familiene hvor vi blir servert tysk tra-
disjonell mat. En ny dag med nydelige 
skolekonserter, hvor barna blir så i  
ekstase at de hopper rundt og går fra 
person til person for å få autografer. 
Det er noe jeg synes er et høydepunkt 
med alle disse skolekonsertene. 

Vi drar til Ulm. En tur som har vært 
tradisjon i mange år. Vi går opp ver-
dens høyeste kirketårn. Og alle kjøper 
inn det nødvendige for kveldens Grand 
Prix. Et talent-show, hvor talentet ikke 
er en nødvendighet. Her kan alle som 
vil komme med sine innslag. Det er et 
høydepunkt for mange.

Aurora Tangerud og Pia Aamodt koste seg 
med grillmat.

Skolekonsert og signaturskriving.

Dirigent Ingrid Mathea Bjørke Krogh fremførte en nydelig versjon av Stand Up fra 
filmen Harriet.

Mika Andre Myhren på gitar under 
skolekonserten.

Tensinske leker med ungdommene 
i Untermünkheim.

Tensinske leker med ungdommene i 
Untermünkheim, hvem klarte å gå takten 
på 1 minutt.



Modum Menighetsblad Nr. 3/2023
6

Odd Arne Røvang, gruppeleder i 
Modum KFUK-KFUM, 
Familiespeideren

– Det er veldig gøy å være norgesmes-
tere, smiler Åshild Brokhaug Røvang.

NM i speiding er ganske likt andre nor-
gesmesterskap. For å komme til NM, 
må man først kvalifisere seg i Krets-
bannerkonkurranse. I Buskerud krets 
var det de 3 beste lagene som kom  
videre: Ælj fra Modum og Heffalomp 
og Falk fra Kongsberg. Sammen fylte de 
opp en minibuss og reiste opp til Trøn-
delag for å konkurrere med speidere fra 
hele landet. 

Lagene, som blir kalt patruljer,  kon-
kurrerte gjennom en hel helg i tøffe 
oppgaver som virkelig setter samarbeid 
og ledelse på prøve. Speiderne konkur-
rerte blant annet i oppgaver om frilufts-
liv, klima og miljø, samarbeid og neve-
nyttighet. 

Overraska og glade norgesmestere
Nivået hos patruljene var gjennom 
NM-helga svært jevnt. På et tidspunkt 
var det ikke mer enn ti poeng som skilte 
første og tiende patrulje på resultatlis-
ta. Men, til slutt var det patruljen Ælj 
fra Modum  som kunne kalle seg nor-
gesmestere i speiding 2023 og ta med 
seg vandretrofeet hjem! Dette har de  

Ælj fra Modum KFUK-KFUM-Speidere er 

Norges beste speidere! 

9.–11. juni konkurrerte over hundre speiderpatruljer om å bli de beste blant landets rundt 30 000 speidere. 
Etter en helg fylt med praktiske og teoretiske oppgaver i ledelse og samarbeid kunne patruljen Ælj fra Modum 
KFUK-KFUM-speiderne kalle seg norgesmestere i speiding 2023! 

ønsket at skal stå i Åmot kirke sånn at 
de som ønsker det, kan få se det der. 

– Vi spurte hverandre hele tiden: 
trenger du vann, trenger du solkrem, 
sier Målfrid Brokhaug Røvang. 

– Vi var liksom venner hele konkur-
ransen. Patruljen tror at nettopp det 
var avgjørende for at de gjorde det så 
bra i konkurransen.

Jentene har forberedt seg ved å 
delta på ulike speiderkurs det siste 
året, men de hadde ikke trodd at de 
skulle ende opp som norgesmestere, i 
hvert fall ikke før mesterskapet starta.  
Jentene har nemlig aldri deltatt på NM 
i speiding før.

Ble møtt med rød løper, flaggborg 
og seiersfanfare
Vel hjemme i Åmot ble Norgesmes-
trene og de to patruljene fra Kongsberg 
tatt i mot på «mesterlig vis». 

Vi gratulerer de flotte jentene i Ælj: 
Åshild, Nora-Eline, Berit Synøve og 
Målfrid.

Astrid-Amalie Heldal, 
kommunikasjonsmedarbeider hos 
KFUK-KFUM-speiderne 

Patrulje Ælj i aksjon under førstehjelpsoppgaven under årets NM 
i speiding.

Foto: Lars Røraas

Premieutdeling ved Ghadi Al Hajj.
Foto: Lars Røraas

Stolte norgesmestere i speiding 2023 
sammen med det gjeve vandretrofeet.

Foto: Lars Røraas

Norgesmestrene sammen med patruljene 
fra Kongsberg ble tatt i mot på mesterlig 
vist.

Foto: Nina Brokhaug Røvang
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Moinger på jobb i 
Sjømannskirken
Sara Torp Christensen (21) og Karoline Myro (23) har begge valgt å være praktikanter i Sjømannskirken i Spania. 
Sara avsluttet sin tjeneste ved sjømannskirken på Gran Canaria i sommer, og Karoline har akkurat startet sitt 
praktikant-år ved sjømannskirken i Albir. Vi traff begge jentene i august og fikk høre noen tanker om tjenesten.

Karoline sier: «Mine forventninger til 
året med Sjømannskirken i Albir er å 
oppleve gode menneskemøter og for-
håpentligvis få samlet noen solstråler! 
Ellers er jeg veldig spent og gira for å 
gjøre noe nytt, i et helt fremmed land, 
men i trygge og fine rammer!»

Sara, som har sitt Sjømannskirke-
år bak seg, forteller at det har vært 
spennende å bli kjent med Sjømanns-
kirkens arbeid. «Som praktikant har jeg 
fått jobbe tett med de faste ansatte og 
flere frivillige. Gjennom året har jeg hatt 
oppgaver i alle områdene i den dag-
lige driften. Mine største oppgaver var 
innenfor barne- og ungdomsarbeidet 
med familiemiddag, KRIK, tweens-kafé 
og ungdomsklubb hver uke.» 

Hun forteller videre at Sjømanns-

kirken Gran Canaria er en stor stasjon 
med mange som kommer innom. Man-
ge er familier, barn og unge, men også 
flere eldre og turister kommer innom 
leseværelse, på konserter, gudstjenester 
og det som måtte skje. Noen høyde-
punkter var planlegging og gjennom-
føring av de store arrangementene og 
leirene i løpet av året. «Å lage og feire 
julaften for rundt fire hundre nordmenn 
var veldig gøy, eller å ta med konfirman-
tene på leir til London. Selv om det var 
kult å bli kjent med stasjonen min, var 
det veldig spennende å dra på hospite-
ring til Sjømannskirken Benelux for å 
se hvordan de gjør det i en helt annen 
kirke. Under hospiteringen møttes også 
alle praktikantene, og vi fikk mulighe-
ten til å dele erfaringer vi hadde fått så 

langt. Året i Sjømannskirken har vært 
veldig annerledes og utfordrende, men 
veldig lærerikt. Jeg føler jeg sitter igjen 
med flere erfaringer som jeg tar med 
meg videre.»

På Sjømannskirkens hjemmeside le-
ser vi bl.a dette.: Praktikantordningen 
inneholder også opplæring. Sjømanns-
kirkens praktikanter vil få praksis og 
opplæring innen trosopplæring, barne- 
og ungdomsarbeid og diakoni. For noen 
gir det kanskje mersmak på videre ar-
beid i en kirkelig sammenheng?

Hvert år søker Sjømannskirken et-
ter flere praktikanter, og hvis du kjenner 
at det er noe du kunne ha lyst til, så 
er neste mulighet for å søke om prakti-
kantplass januar 2024.

Anne-Kjersti Bakke Holberg

Bildet over: Karoline Myro.
Bildet til høyre: Sara Torp Christensen og 
Sjømannskirken på Gran Canaria..
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Mange forventningsfulle og spreke del-
tagere var 6. juni samlet til den tret- 
tende utgaven av det populære trim-
løpet, som er tilpasset eldre og andre 
med funksjonsvariasjoner.

Den 850 meter lange løypetraséen 
startet puljevis fra den gamle hovedinn-
gangen på Modumheimen, ledsaget av 
pårørende, elever ved Buskerud videre- 
gående skole, ansatte ved Modum-
heimen og andre. Over 165 deltagere 
var påmeldt til start, og over 350 men-
nesker var totalt til stede. Dette er ny 
rekord for Rullatormila. 

Langs ruta var barn fra Mælumenga 
barnehage, Bårudåsen barnehage og 
Enger skole tilstede for å heie frem 
deltagerne. Traséen gikk så videre gjen-
nom kirketorget i Åmot kirke, der de 
fikk servert drikke, fikk høre nydelig 
musikk, og gjennomføre spørrekonkur-
ransen. Etter pit-stoppen i Åmot kirke, 
fortsatte deltagerne opp bakken til 
Modumheimen, der ordfører Sunni 
Grøndahl Aamodt og Elisabeth Wiken 
Telenius, representant fra Nasjonalt 
senter for Aldring og Helse, delte ut 
medaljer til alle. Hun og hennes team 

var til stede for å nettopp se hvor verdi- 
fullt dette trimløpet er for eldre og  
andre i lokalsamfunnet. I etterkant av 
Rullatormila har de publisert en artik-
kel om nemlig dette, samt en video på 
sine nettsider. Skann QR-koden for å 
lese / se mer. Arrangementet ble avslut-
tet som vanlig med grillmat, bløtkake og 
velsignelsen. 

Tusen takk til Modumheimen og 
Modum kommune for et knirkefritt 
samarbeid. Velkommen til Rullatormila 
i 2024! 

I de neste numrene av menighetsbladet vil vi gjennom serieintervju presentere områder hvor Modum menighet  
bidrar inn i lokalsamfunnet. Dette kommer i lys av at vi vil fokusere på mål 7 i vår langtidsplan dette året:  
«Alle aktører i Modum skal vite at kirken ønsker å være til stede og bidra i lokalsamfunnet».

Modum menighets langtidsplan: Mål 7 – kirken til stede i lokalsamfunnet

Rekordår for Rullatormila! 
Tekst og foto: Mattis Moviken

Startskuddet.
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Modum menighets egen kirketjener Ole Reidar Nærland var 
ledsager.

Barn fra de lokale barnehagene stilte opp som heiagjeng.

Ordfører Sunni Grøndahl Aamodt delte ut medaljene.

Rekordår for arrangementet. Elisabeth Wiken Telenius fra Aldring og Helse snakket varmt om Rullatormila.

Trimgruppa Holy Robics stilte med eget lag.

Berit Kjølstad Juliussen hjalp til med quiz spørsmålene.

Ole Morten Weydahl takket for innsatsen og lyste velsignelsen.

Skann QR-koden 
for å se videre.
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Åmot Barnegospel kom i mai ut med ny musikkvideo til sangen «La de små barna 
komme til meg».

Åmot Barnegospel er kjent for god musikk og sang og har tidligere gitt ut to 
flotte musikkvideoer, «Herre Gud ditt dyre navn og ære» og «Tenn Lys». Vårens 
ferskeste musikkvideo kommer fra albumet «Framtidshåpet» (2019) og låta «La de 
små barna komme til meg». 

Har du lyst til å se den eller noen av de andre videoene, gå inn på www.kirken.no/ 
modum og Åmot barnegospel.   
Tekst/melodi: Kristian Sandmark og Tor Ingar Jakobsen

Videoen er spilt inn i Åmot kirke, Modum, våren 2023.
Regissør: Eirik Stordrange

Tusen takk til SpareBank 1 Modum for økonomisk støtte til innspillingen.

 Ny musikkvideo fra Åmot barnegospel

Innspilling med to av solistene, 
Anna og Lily.

Hele barnegospelen under innspillingen.

 Overnatting med Åmot barnegospel
En lørdag-søndag i mai ble Åmot kirke 
fylt opp med forventningsfulle barn og 
voksne i Åmot barnegospel som tradi-
sjonen tro skulle avslutte semesteret 
med overnatting i kirken. Øvelse, leik,  
natursti, mye god mat, godtepose,  
underholdningskveld og gudstjeneste 
var noen av ingrediensene. 

Ingrid Mathea Bjørke Krogh har de 
siste årene vært barnegospelen sin flot-
te og inspirerende dirigent. Vi er utrolig 
takknemlige for alt hun har vært og gitt 
av seg selv på øvelsene med hele koret, 
nede i ungdomsstua med lederkoret og 
i lederteamet. Ingrid Mathea er et flott 
forbilde både som person og i forhold 
til sang og musikk. På overnattingen 
fikk vi takket henne og ønsket den nye  
dirigenten Nora-Eline velkommen!

Postmannskap Christina, Sandra og Nora-
Eline tester ut leder Viktoria sine smaks-
sanser

Dirigent Ingrid Mathea deler ut nattverd 
sammen med kirketjener Øyunn i guds- 
tjenesten. Selv om Ingrid Mathea nå slut-
ter som dirigent i Åmot barnegospel, vil 
dere fortsatt møte henne som dirigent i 
Heggen gospel og som klokker i kirkene 
våre hvor hun blant annet vil være med å 
dele ut nattverd igjen!
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 Gruvetråkka – gudstjeneste 21. mai

 Tro og Lys

Finalistene i hatteleken, Silje og Marianne.

Terje, Maria og Silje spiser is. 

Bodil Hognestad (søster til avdøde Hanne 
Moen) holder en hyggelig hilsen til Tro og 
Lys-gruppa.

Familiespeidere 
Åshild og Ella ringer
inn til gudstjeneste 
med den gamle 
skoleklokka.

Familiespeideren kunne som 
kretsmestre og flagge med 
kretsbanneret under gudstjenesten 
i år.

Takk for flott musikk fra Geithus musikkorps.

Tekst: Kirsti Hole/Foto: Lena Tuff

Tro og Lys er en kristen fellesskapsbeve-
gelse for mennesker med en utviklingshem-
ming, deres familie og venner, og det finnes 
grupper i 86 land. I Modum har det vært 
Tro og Lys-gruppe siden år 2000. Her er 
vi på sommeravslutning i Åmot kirke den 
18. juni.
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Aktiviteter for 
barn og familier
Modum menighet, høsten 2023

Babysang 
er for barn i det første leveåret. Morsomme og inspirerende samlinger med sang,  
lydopplevelser og bevegelse. 
Vi har Babysang i Åmot kirke onsdager kl. 12.30 og på Vikersund menighetssenter 
torsdager kl. 11.00 og 12.30. Mer info i Facebook-gruppa «Babysang Modum». 

Barseltrim 
er for alle som ønsker å trene etter fødsel og som synes det er godt å trene sammen 
med andre. Onsdager kl. 10.30 i Åmot kirke.

Knøttesang 
er for barn under 4 år i følge med en voksen. Kveldsmat etter-på for de som har lyst. 
Torsdager kl. 17.30-18.10 i Åmot kirke.

4 i kirka 
Flotte samlinger for 4-åringer, der de på en trygg, god og spennende måte får bli kjent med kirka. 
Vi inviterer til Kirkerotteteater i Åmot kirke torsdag 28. september kl. 17.30. (Digital påmelding via 
QR koden) I tillegg er det gudstjenester med utdeling av 4-årsbok i mange av kirkene våre. 
Egen invitasjon i posten til 4-åringene. 

Åmot barnegospel 
er for barn fra 4–12 år. Supert kor med eget band. Entusiastiske ledere, god musikk, kveldsmat etter 
øvelsene, cd- og musikkfilm-innspillinger mm. Øvelser i Åmot kirke torsdager kl. 17.30.

Familiespeiding 
er for alle! Ingen aldersbegrensning. Morsomme speideraktiviteter for hele familien i 
nærhet til naturen. Vi har base i Åmot kirke, men de fleste samlinger vil være utendørs 
på ulike steder i kommunen. En søndag i måneden fra kl. 14. Familiespeiderens 
juleverksted er åpent for alle, og går av stabelen søndag 26. november. 

Lys Våken
Vi inviterer 6. klassinger til å være med og feire kirkas nyttårsaften, natt til 1. søndag i 
advent. Leik, god mat, fortellinger, musikk, gudstjenesteverksted og overnatting i kirka. 
Invitasjon kommer i posten.

Gudstjenester/familiegudstjenester
Selv om barna ikke forstår alt som blir sagt i en gudstjeneste enda, så kan de ha glede av å oppleve sangen, musikken og alle 
menneskene som samles der. Kirkerommet er spennende å oppleve, med orgelmusikk, lys og høytid. Hjertelig velkommen til 
gudstjeneste i kirken! Se gudstjenestelista.

Ved behov for spesiell tilrettelegging tar vi selvfølgelig hensyn til dette. Vi finner ut av det sammen. 
Vi ønsker at alle som vil skal kunne delta. Har du spørsmål eller vil vite mer om aktivitetene? 
Gå inn på hjemmesiden vår, https://kirken.no/modum/barnogunge – eller ta kontakt med Anne-Kjersti Holberg.
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Konfirmasjon 
Å være konfirmant i kirken handler om å utforske kristen tro og livets store spørsmål. 
Konfirmantundervisningen skjer det året man går på 9. trinn. Den består av konfirmantleir, undervisningssamlinger, 
ungdomsgudstjeneste og flere andre engasjerende samlinger. Visste du at det går an å 
være Heggen Gospel-konfirmant og KRIK-konfirmant? 
Finn mer info om konfirmantåret i Modum menighet på hjemmesiden.

Heggen gospel 
er et av Norges eldste Ten-Sing kor. Her får ungdom lov til å være seg selv, og oppleve 
fellesskap gjennom korsang, samspill, lydteknikk, dans og styre-arbeid. I juni har vi stor 
konsert i kulturhuset, før vi drar på turne til Tyskland etterpå. 
Øvelsene er på Vikersund menighetssenter fredager kl. 19–21.

KRIK Modum
 er samlinger med enga-sjerende sportsaktiviteter, lek, andakt og 
sosialt fellesskap. Mulighet til å være med på store landsleirer med KRIK. 
For ungdom fra 13 år og oppover. Gymsalen på NMU torsdager kl.19–21.

Explore ledertrening 
er for ungdom som har vært med på konfirmanttida i 
Modum menighet. Vi samles til mat, prat og lederaktiviteter. 5 samlinger i løpet av året, samt tilbud om å være med som 
leder på konfirmantleir og andre arrangementer for barn og ungdom. Vi inviterer også til årlig lederhelg og sommerfest 
sammen med alle barne- og ungdomsledere 16+ i Modum menighet.

For mer informasjon om aktivitetene, se menighetens hjemmesider, www.kirken.no/modum/barn og unge

Aktiviteter for ungdom
Modum menighet, høsten 2023

I mai og juni var det konfirmasjonsgudstjenester i alle kirkene våre. Hele 100 ungdommer valgte kirkelig konfirmasjon. 
Det ble høytidelige festdager for alle de involverte.

Foto: Mattis Moviken
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 17. mai

Bekransning av bautaen ved Heggen.

 Delinga
Søndag 4. juni var det friluftsgudstjeneste på Delinga, og Egil 
Kjølstad og Heggen kirkeutvalg kunne ønske velkommen i strå-
lende sommervær.  Tradisjonen tro var det pensjonert sokne-
prest Jon Mamen som ledet gudstjenesten, og det var flott mu-
sikk ved Geithus musikkorps. Etter gudstjenesten var det god 
tid til å nyte den deilige kirkekaffen som Delingas venner hadde 
stelt i stand. Mange ble igjen og fikk seg en godt prat i solskinnet.

Tekst: Torill Korsvik
Foto: Sverre Følstad

Familiespeideren med flaggborg i Åmot kirke.
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 Flyktningtjenestens sommeravslutning

Den 16. juni hadde Flyktningtjenesten 
sommeravslutning på Blaafarveværket. 
Her var det mulighet for store og små 
å vandre rundt, besøke dyrene i bonde-

gården, se kunstutstilling, leke og spille 
fotball. Og som man ser av bildene, ble 
det ikke minst danset: Både klassikeren 
Macarena, den populære Blime-dansen 

og til slutt en ringdans som kanskje var 
beslektet med regndans, den hadde i 
alle fall samme effekt!

Kirsti Hole

Takk 
Takk for gave til menighets-
bladet fra en privat giver

Alle som bor i Modum får menighets-
bladet i sine postkasser fire ganger i 
året. Det er en viktig del av menig-
hetens arbeid. Vårt mål er å være en 
kirke for alle, og menighetsbladet er en 
måte å nå ut til alle på. Mange lesere 
forteller oss at menighetsbladet betyr 
noe for dem. Bladet finansieres av inn-
tekter fra annonsering og gaver.  Dess-
verre har inntektene gått ned, samtidig 
som kostnadene har økt. Dermed har 
økonomien for menighetsbladet vært 
krevende. Dette er noe vi  ønsker å  
endre, og saken ble blant annet tatt opp 
på menighetens årsmøte den 26. mars i 
Nykirke kirke.  

Nå har en glad giver i menigheten 
donert en betydelig sum til menighets-
bladet. Gaven betyr veldig mye. Jippi!!  
Og vi overbringer en stor takk til  
Sigmund Mossige.  

– Det er Vår Herre som har lagt alle 
ting så vel til rette for mitt firma, så da 
er det godt å gi tilbake til Vår Herres 
arbeid. Jeg setter pris på å være en del 
av menigheten. Der har jeg venner og 
jeg får oppgaver og utfordringer. Jeg kan 
legge alt i Guds hender og se hva Vår 
Herre får til, kvitterer Sigmund.  

Takk til 

Modum menighet ønsker å være «Kirka 
for alle». Utfra det ønsker vi og at alle 
skal kunne delta på våre aktiviteter uav-
hengig av økonomi. Derfor er vi utrolig 
takknemlige både for den flotte støtten 
vi får til «Allmenn nyttige formål» og til 

konkrete prosjekter. Dette vil mange i 
alle aldre få glede av utover høsten. 

Et av prosjektene vi søkte og fikk 
støtte til, var å kunne sende ungdom-
mer fra Heggen gospel og Åmot barne- 
gospel på sommerkurs. Gleden var 
derfor stor da vi kunne sende av gårde 
ungdommer til Ulsteinvik og Gjøvik på 
inspirerende og lærerike kurs. Tusen 
takk for støtten, og det det betyr for 
barn og unge i våre kor!

Trine Gjermundbo, menighetsrådsleder
Nina Brokhaug Røvang, kirkeverge
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Velkommen til en annerledes helg!                    
Natt til 1. søndag i advent kan du være med og 
overnatte i kirken. Vi skal ha leker og aktiviteter, 
spise god mat og ha det fint og gøy sammen. Vi 
håper mange har lyst til å være med, så sett av 
datoen allerede nå. 

Invitasjon kommer i posten til medlemmer og   
andre som har lyst til å være med. 

For mer info og påmelding, se kirken.no/modum 
(barn og unge, Lys Våken).

Kontakt Anne-Kjersti B. Holberg (41 65 70 59)
Modum menighet

Spennende helg for alle 
6.-klassinger i Modum! 

Lys Våken 2.-3. desember

Trosopplæring
Her er noe av alt det fine som skjer for barn og unge:

barn og unge i den norske kirke

Opplev Babysang 
sammen!
Modum menighet tilbyr gode musikkopplevelser for 
store og små. På Babysang erfarer vi at barna har stor 
glede av sang, musikk og regler. Det er godt for barnets 
utvikling på flere ulike måter. 

I tillegg til musikken er Babysang et godt sosialt møtested 
for både små og store. Vi har Babysang i Åmot kirke på 
onsdager og på Vikersund menighetssenter på torsdager. 
Begge steder kl.12:30.

I Åmot kirke kan man møtes og spise lunsj sammen på 
kirketorget fra kl.11:30. På Vikersund menighetssenter 
har vi en kaffestund etter musikksamlingen. 

Bli med i Facebook-gruppa «Babysang Modum» for mer 
og oppdatert info. Kontaktperson er Anne-Kjersti B. 
Holberg (41 65 70 59).

Finn mer informasjon på
kirken.no/modum (Barn og unge, Babysang)
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I dåpen blir vi møtt av Guds kjærlig-
het. Dåpen er et tegn på tilhørigheten 
mellom Gud og det enkelte mennes-
ke, og en gave som det bare er å ta 
imot, uansett når i livet vi døpes.

Den som døpes blir medlem i Den 
norske kirke, og en del av den store 
verdensvide kirken.

Velkommen til å ta kontakt med 
kirkekontoret hvis du vil bli døpt, 
eller du ønsker å la barnet ditt døpes. 

Tlf.: 32 78 32 30 
E-post: kirkekontor@modumkirke.no
Les mer om dåp på kirken.no/modum

Fo
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Vil du la barnet ditt bli døpt? Eller vil du bli døpt selv?

Flotte samlinger i høst!
Høsten er tiden for utdeling av 4-årsbok i mange av kirkene våre i Modum. Det er 
også en tid på året som mus eller rotter har lyst til å flytte innendørs, og  
da kommer selvfølgelig Kirkerottene på besøk til Åmot kirke. 4-åringer med  
familier er spesielt invitert til en engasjerende og morsom forestilling.

28. september kl.17:30 Kirkerotteteater i Åmot kirke.
Vi får besøk av kirkerottene Vesle og Fredo, to nysgjerrige fyrer
som lurer på litt av hvert mellom himmel og jord.
Akkurat som en 4-åring gjør.

Utdeling av 4-årsbok i kirkene våre rundt om i Modum:

Åmot kirke 24/09  kl. 11
Snarum kirke 15/10  kl. 11 
Rud kirke 15/10  kl. 13
Nykirke kirke 22/10  kl. 11
Heggen kirke 22/10  kl. 11

Vi bruker medlemsregisteret til  
Den norske kirke (døpte) når vi 
sender ut invitasjoner i posten. 
Hvis du vet om andre 4-åringer som har lyst til å være med, 
så ta kontakt slik at vi kan sende invitasjon til dem også. 

Alle er hjertelig velkomne til å delta!

 4 i kirka

Barn, unge og voksne er like velkomne til dåp
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Frans av Assisi
og solsangen

Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Solsangen eller Skapningens Lovsang er 
en lovprisningsbønn skrevet av Frans 
av Assisi  ca. 1225 og regnes som det  
første betydningsfulle dikt på italiensk. 

Ifølge legenden talte Frans til dyr og 
fugler, og de kom og hørte på ham, og 
han omtalte da dyrene og naturen som 
bror og søster. Dette kommer tydelig 
frem i denne bønnen.

På norsk finnes det flere overset- 
telser av diktet. I salmeboka nr. 290 
finner vi Eyvind Skeies gjendiktning av 
Olov Hartmans salme over Solsangen,   
Takk gode Gud for alle ting. 

En noe enklere utgave av teksten 
er gjengitt på utallige hustavler uten at 
noe annet enn Frans av Assisis navn er 
oppgitt. 

Pave Frans, som ble innsatt i 2017, 
ble den første paven som valgte – ja, 
som våget å knytte sitt pavenavn til ak-
kurat Frans av Assisi. Med det holder 

han opp et høyt ideal for seg selv og 
Kirken han representer. På sin første 
pressekonferanse uttalte han at han «vil 
ha en fattig kirke og en kirke for de fat-
tige». Dette er i Frans av Assisis ånd, 
hvor kallet til fattigdom etter hvert ble 
helt grunnleggende for hva slags liv han 
ville leve.

Hjertet til tiggermunken Frans ban-
ket for all Guds skapning, og han identi-
fiserte seg med de små og ubetydelige. 

Han er en av de største katolske hel-
genene, og har et så godt navn at han 
er allment likt og beundret hos både 
protestant og katolikk, så vel som hos 
ikke-kristne.

Han gikk fra å være en krigsglad 
ridderdrømmende rikmannssønn til å 
bli den glade, nøysomme og fredsæle 
Frans av Assisi. Forvandlingen skjedde 
gjennom noen skjellsettende visjoner 
og gjennom møtet med en spedalsk. 
I den spedalske så han ikke lenger en 
stinkende utstøtt, men en bror i Kris-
tus. Idealet til Frans var den lidende og 
tjenende Kristus, og han fant sin disip-
pelvei. Denne veien satte dype spor i 
historien, og er også i vår tid til inspira-
sjon, undring og beundring. 

Kirsti Hole

   
 

 

 

Foto: Lars Verket

Lovet være du, min Herre, med alt du har skapt. 
Særlig herr bror Solen, som gir oss dagen, 
og du gir oss lys ved den.

Og den er skjønn og stråler med stor glans. 
Av deg selv, aller høyeste, er den et avbilde.

Lovet være du, min Herre, for søster Månen og stjernene, 
på himmelen skapte du dem klare og kostelige og vakre.

Lovet være du, min Herre, for bror Vinden 
og for luften og skyene og himmelen og allslags vær, 
for ved det lar du all din skapning få livets opphold.

Lovet være du, min Herre, for søster Vannet 
som er nyttig til alt og ydmykt og kostelig og vakkert.

Lovet være du, min Herre, for bror Ilden, 
for ved den lyser du opp i natten. 
Og den er skjønn og sterk og mektig.

Lovet være du, min Herre, for søster Jorden, vår mor, 
som oppholder oss og som leder oss 
og frembringer frukter og gress og fargerike blomster.

Lovet være du, min Herre, for alle dem 
som tilgir av kjærlighet til deg 
og lider vondt og overlast.

Lykkelig er den som bærer det med tålmod, 
for av deg, aller høyeste, skal han få sin krone.

Lovet være du, min Herre, for vår søster den legemlige død, 
som ikke noe levende menneske kan unnslippe.
Ve den som dør i dødssynd.

Lykkelig den som lar din hellige vilje skje, 
for den annen død skal ikke ramme ham.

Lov og velsign min Herre og takk ham, 
og tjen ham med stor ydmykhet.
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«Misjon i ei ny tid»
 
Frå 29. juni til 2. juli vart Landsmøte og Sommarstemne 2023 for 
HimalPartner arrangert på Norhordland Folkehøgskule på Frekhaug ved Bergen.

Modum menighet har no i fleire år, 
gjennom SMM, samarbeid menighet og 
misjon, følgd denne særeigne misjons-
organisasjonen som har hatt sitt arbeid 
knytt til Nepal sidan 1954. 

I samarbeid med United Mission 
to Nepal, UMN, ein unik internasjonal 
misjons-og bistandsorganisasjon, har 

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

Festkledde damer i sari og nepalikjole.
Foto: Privat

bemerkelsesverdige bidrag innan utdan-
ning, helse, distriktsutvikling, industri-
reising og vannkraft-prosjekt blitt ein 
realitet. 

Samstundes har sjølvstendige  nasjo- 
nale kristne kyrkjelydar vakse fram 
gjennom åra, og dei er no ei aktiv kraft 
i mange regionar av Nepal. 

På sommarstemnet hadde vi også med 
oss fire nasjonale utsendingar frå ECEC 
i Nepal, ein kristen, nasjonal, pedago-
gisk utviklings-institusjon.

Tema for stemnet var: «Misjon i ei 
ny tid». Vi kan ikkje berre sjå attende på 
det som er gjort i dei 70 åra vi har vore 
i Himalaya-regionen. Vi må sjå framover. 
Dette vart fokusert på ulik vis både 
under landsmøtet, på   samlingane og i 
bibeltimane som tidlegare rektor ved 
NLA i Bergen, Egil Morland, heldt. 

Misjons-oppdraget er til alle tider. 
Kvar generasjon må difor utfordrast og 
inspirerast til å sjå nye vegar evangeliet 
kan nå ut på og verta verkekraftig også 
«i vår moderne tid». Dette er ei avgje-
rande utfordring for heile HimalPartner 
og den tenesta denne vesle organisa-
sjonen skal ha vidare.
Sommarstemnet 2023 vart i alle høve 
ei god og inspirerande fellesskaps- 
oppleving etter krevjande år med korona  
og restriksjonar i inn og utland.

Til slutt må det også rettast ei stor 
takk til Modum Menighet for all støtte 
gjennom samarbeidsåra.

Brit Anna Bjørke

Godt salg på Himalayatorget. Foto: Privat
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Lørdagskafé
Det blir lørdagskafé fra lørdag fra 
9. september til 25. november. 
Velkommen innom til kaffe og vafler!

Formiddagstreff (tirsdag kl. 11.00):
12. september: Marry Bjørndalen. 

Kåseri om behandlingen av 
barna til Romani-folket

10. oktober: Maren og Ole Auen 
Wiger deler sine tanker om 
sin drift av gården. 
Sang av Hallvard Alstad 

14. november: Program ikke fastlagt 

Peiskveld 
med samtale over en åpen bibel 
(kl. 19.00):
Onsdag 27. september, 
25. oktober og 29. november 

Stille time 
(kl. 19.00–20.00)
Onsdag 13. september, 
11. oktober, 8. november 
og 13. desember

Vikersund menighetssenter

Hva skjer i
Åmot kirke

1. oktober inntar
Tradjazzbandet Norsk Linie og 
Hokksund Mannskor i Åmot kirke

Mandag 18. september kl. 11.00: 
Hyggestund

Torsdag 28. september kl. 17.30: 
Kirke-rotteteater

Søndag 1. oktober kl. 18.00: 
 Konsert med Norsk Linie 

og Hokksund mannskor.
Søndag 15. oktober kl. 15.00: 
 Basar med Butterfly 

friends
Torsdag 20. oktober kl. 17.30: 
 Åmot barnegospels 

adventskonsert 
Mandag 23. oktober kl. 11.00: 

Hyggestund
Mandag 20. november kl. 11.00: 
 Hyggestund
Søndag 26. november ca. kl. 

13.00: Familiespeiderens 
juleverksted

Mandag 11. desember kl. 11.00: 
 Hyggestund

Søndag 1. oktober kl. 18.00, inntar 
Tradjazzbandet Norsk Linie og 
Hokksund Mannskor Åmot kirke.

Det kommer til å svinge, det kommer 
til å bli fest, det kommer til å bli 
følelsesladet, det kommer kanskje til 
å bli tårer i øyekroken, det kommer 
til å bli gøy, det kommer til å bli 
spille og sang glede og det kommer 
garantert til å komme varianter av 
kjente låter dere aldri har hørt før.
Dirigent i Hokksund Mannskor 
Trond Nilsen, som blant er kjent i  
Modum for sitt arbeid med 

Modumrevyen, har  
skrevet spesial arran- 
gementer for pro-
sjektet.
Hokksund Mannskor 
feirer i år 110 års 
jubileum og Norsk 
Line varmer opp til 
sitt 35 års jubileum i 
2024.

Kom og opplev 
melodiene Ain’t She 

Sweet, Nobody Knows, A Child  
Is Born, I just Called To Say I Love 
You, Bourbon Street Parade, Ballong-
visa, Oh When The Saints Go 
Marching In, Amazing Grace, Just A  
Closer Walk With Thee, Rock My 
Soul, med flere –  sammen med noen  
av distriktets beste gladjazz musi- 
kere og Buskeruds beste manns- 
kor.  

Billetter kr 250,- kjøpes på   
Tikkio.com og ved inngang. 
Vipps og kontant.                            
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Bli kjent-kaféen på Frivilligsentralen er et 
sted hvor nye og «gamle» flyktninger og 
innvandrere kan møtes og bli kjent, øve 
seg på norsken og også få informasjon 
som kan være til nytte. For eksempel vil 
lokalvalg og stemmerett være et aktuelt 
tema å ta opp til høsten. 

Det serveres frukt, kaffe og te, og 
noen ganger har det vært smaksprøver 
på mat fra ulike land. Det siste halvåret 
har det vært nokså varierende antall 
deltagere. For at tilbudet skal fortsette 

etter dette året, er det nødvendig at 
det kommer mange nok deltagere. Hvis 
dette kan være av interesse for noen du 
kjenner – bring det gjerne videre!

Vi møtes hver første søndag i 
måneden kl. 15–17. Rita Tekie (bildet) 
leder tilbudet. Datoene fremover er: 
6. august, 3. september, 1. oktober,  
5. november og 3. desember.
Velkommen!

Kirsti Hole

 Bli kjent-kaféen på 
 Frivillighetssentralen

Som tidligere år legger vi opp til å starte 
sorggruppe i Åmot kirke etter Allehel-
gensdag, så sant det blir nok påmeldte. 
En sorggruppe vil bestå av personer 
som har opplevd å miste en av sine 
kjære, enten i løpet av det siste året  

eller noe lengre tid tilbake. Sorggruppen 
kommer til å møtes 6–8 ganger, som  
regel med to ukers mellomrom. Datoene  
for disse vil bli satt opp etter at gruppen 
har vært samlet første gang. 

Ønsker man å være med i sorg-
gruppe, er det bare å melde seg på til 
diakonen. Da tar vi først en individuell 
samtale for å bli kjent, og for å finne 
ut om sorggruppe er rett tilbud for 
den enkelte. Antall påmeldte vil avgjøre 
om det blir startet en eller flere grup-
per. Det er vanligvis 4–6 deltagere i en 
gruppe.

På samlingene har vi en enkel sam-
taleform over en kopp kaffe/te, med 
utgangspunkt i noen oppsatte temaer 

som er aktuelle når en opplever sorg i 
forbindelse med et dødsfall, og selvføl-
gelig temaer som medlemmene i grup-
pen ønsker å ta opp. Alle vil få mulighet 
til å snakke om sine opplevelser og få 
noen å dele smerten og sorgen sin med.

Oppstartsdatoen blir tirsdag 
14. november kl. 18.00–19.30 i 
Åmot kirke.

Gruppen vil bli ledet av diakon Kirsti 
Hole. Ønsker du mer informasjon om 
sorggrupper eller ha samtaler individu-
elt, vær velkommen til å ta kontakt!

Kirsti Hole

Sorggruppe i Modum 

 Konsert i Olavskirken
Olena Nikolenko spilte «Hvilepuls» konsert i Olavskirken 16. august. 
Her fremførte hun klavermusikk av Mozart, Bach, Beethoven, Chopin, 
Debussy og de ukrainske komponistene Kosenko og Skorik. Olena mot-
tok stående applaus og rosende ord etter konserten. Modum menighet 
er heldige som har en så flink menighetsmusiker. 
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    SLEKTERS GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Jørgen Jensen Bjølgerud 02.04.2023 Heggen kirke
Anna Laache Velstad 02.04.2023 Heggen kirke
Leander Pedersen Kind 06.04.2023 Vestre Spone kirke
Oliver Knutsen Sognelien 06.04.2023 Vestre Spone kirke
Rebeka Lyche 09.04.2023 Birkenes kirke
Patricia Lyche 09.04.2023 Birkenes kirke
Mie Furustad 16.04.2023 Snarum kirke
Celine Themte Ripe 16.04.2023 Snarum kirke
Vetle Ripe Stensby 16.04.2023 Snarum kirke
Torjus Wam 16.04.2023 Heggen kirke
Ole Torbjørn Bredesen 23.04.2023 Nykirke kirke
Louise Granum Bjørkesett 30.04.2023 Gulsrud kirke
Julian André Bratterud Eidal 30.04.2023 Bakke kirke
Runa Karikoski Dahl 14.05.2023 Heggen kirke
Elias Skretteberg Amble 18.05.2023 Snarum kirke
Matheo Kristoffer Wågheim 
Aurland Jahr 29.05.2023 Vestre Spone kirke
Matheo Svendsrud Hæhre 18.06.2023 Nykirke kirke
Hannah Schmidt-Nilsen 18.06.2023 Heggen kirke

Navn Dåpsdato Sted

Hanna Meinseth Støvern 18.06.2023 Heggen kirke
Vilje Berger-Fyrand 25.06.2023 Snarum kirke
Susanne Kaasin Solheim 25.06.2023 Åmot kirke
Amanda Trinterud Solum 25.06.2023 Tyristrand kirke
Fie Grønlund Brækhus 02.07.2023 Nykirke, Horten
Filip Flågan Kristoffersen 02.07.2023 Heggen kirke
Johannnes Nyborg Svendsrud 02.07.2023 Heggen kirke
Eron Alexander Øyberg-Florin 02.07.2023 Heggen kirke
Karl Andreas Yttri 09.07.2023 Åmot kirke
Erika Bergli Baustad 16.07.2023 Heggen kirke
Halvor Holmeide Folkvord 06.08.2023 Nykirke kirke
August Bondø-Riiber 13.08.2023 Heggen kirke
Storm Kjølstad Hervig 13.08.2023 Heggen kirke
Hannah Hallandvik Ryg 13.08.2023 Heggen kirke
Mikkel Berge Furuseth 20.08.2023 Åmot kirke
Iver Tandberg Karikoski 20.08.2023 Åmot kirke
Ingrid Næss 20.08.2023 Rud kirke
Iben Wakeham 20.08.2023 Rud kirke

Navn F.år  Kirke Begr. dato

Anne-Lise Kristiansen 1947 Åmot kirke  02.05.2023 
Ole Kristian Hesthagen 1950 Åmot kirke  03.05.2023 
Ingerid Fure 1925 Heggen kirke  04.05.2023 
Torbjørn Tyberg 1931 Åmot kirke  05.05.2023 
Kurt Mikael Andersen 1947 Åmot kirke  10.05.2023 
Bjørn Sognelien 1968 Rud kirke  16.05.2023 
Kjell Nilsen 1930 Heggen kirke  23.05.2023 
Astrid Flattum 1944 Heggen kirke  24.05.2023 
Reidun Anny Trondsen 1948 Heggen kirke  26.05.2023 
Ove Vidar Nymoen 1946 Modumheimen kapell 31.05.2023 
Erling Evensen 1931 Rud kirke  01.06.2023 
Eli Gravermoen 1941 Rud kirke  02.06.2023 
Valborg Hovde 1928 Snarum kirke  02.06.2023 
Solveig Bråthen 1929 Åmot kirke  14.06.2023 
Harald Syvertsen 1937 Heggen kirke  16.06.2023 
Sven Sørensen 1933 Heggen kirke  20.06.2023 
Arnhild Synstelien 1932 Gulsrud kirke  21.06.2023 
Knut Andersen 1931 Vestre Spone  22.06.2023 
May Rognlid Ellingsen 1943 Åmot kirke  23.06.2023 
Solveig Glanås 1948 Åmot kirke  27.06.2023 
Hans Johan Kopland 1929 Nykirke kirke  28.06.2023 
Jenny Midtskogen 1929 Åmot kirke  30.06.2023 
Gudrun Solheim 1934 Modumheimen kapell 05.07.2023 
Britt Helen Dokken Eriksen 1949 Heggen kirke  06.07.2023 

Navn F.år  Kirke Begr. dato

Hilde Kristine Bergan 1956 Nykirke kirke  07.07.2023 
Ole Martin Synstelien 1957 Heggen kirke  13.07.2023 
Inger Marie Lie 1930 Åmot kirke  14.07.2023 
Helga Skretteberg 1931 Nykirke kirke  20.07.2023 
Sanna Eli Stillingen 1933 Heggen kirke  21.07.2023 
Ruth Aasterud 1924 Åmot kirke  27.07.2023 
Liv Hamborg 1946 Rud kirke  27.07.2023 
Hilda Kirstine Hoen 1923 Heggen kirke  28.07.2023 
Hedda Sofie Ruud 2022 Åmot kirke  28.07.2023 
Egil Reiulf Svendsen 1948 Åmot kirke  03.08.2023 
Inga Marie Haugerud 1934 Heggen kirke  10.08.2023 
Gunnbjørg Nygård 1927 Vestre Spone  11.08.2023 
Kjell Nils Bergheim 1935 Nykirke kirke  11.08.2023 
Berit Sandvik 1950 Åmot kirke  15.08.2023 
Liv Helene Thon 1928 Modumheimen kapell 17.08.2023 
Turi Rønnaug Beate Ask Bråthen 1929 Heggen kirke  18.08.2023 
Helbjørg Margaret Bakke 1927 Heggen kirke  18.08.2023 
Andreas Haugerud 1934 Modumheimen kapell 22.08.2023 
Aud Finsrud 1944 Heggen kirke  24.08.2023 
Ingrid Askheim 1953 Heggen kirke  25.08.2023
Irmelin Bodil Nesset 1930 Åmot kirke  29.08.2023 
Einar Johannes Fjeldheim 1937 Rud kirke  30.08.2023
Geir Garås 1963 Heggen kirke  31.08.2023 
Heidi Eriksen 1938 Heggen kirke  06.09.2023 

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Merete Skistad og Geir Støckert  03.06.2023 Nykirke kirke 
Marita Bjørnstrøm og Henrik Otto Mørch 10.06.2023 Nykirke kirke 
Charlotte Johansen og 
Fredric Sandbakken Haugnes 17.06.2023 Snarum kirke 
Sunniva Liodden og Håvard Andre Kilvær  24.06.2023 Heggen kirke 
Cornelia Sverdrup Monrad-Krohn og 
Stian Andreas Romstad Sanderholm  01.07.2023 Nykirke kirke 

Brudeparet Dato Kirke

Anette Bottegård og Morten Heia 08.07.2023 Heggen kirke 
Madelen Amundsen Bæckensten 
og Stian Johannessen 15.07.2023 Heggen kirke 
Vibeke Sønju Kjemperud og 
Stein André Nyberg 12.08.2023 Åmot kirke



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

September 
Søn. 10. september - 15. søndag i treenighetstiden – 
Matt 5,38-48 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Konfirmantjubileum. Ole Morten Weydahl 
og Hanna L. Husøien. 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
med konfirmantpresentasjon og
konfirmantjubileum. Anders Harboe 
og Olena Nikolenko.

Søn. 17. september - 16. søndag i treenighetstiden – 
Mark 7,31-37 
Gulsrud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste i 
forbindelse med konfirmantleir. 
Ole Morten Weydahl, Vidar Husøien 
og Mattis Moviken. 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Anders Harboe og Hanna L. Husøien. 
Barbu kor synger! 

Søn. 24. september - 17. søndag i treenighetstiden 
– Joh 11,17-19 og 30-46 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Arild Løvik og Olena 
Nikolenko. Kirkekaffe. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Høsttakkefest.  
Ole Morten Weydahl og Hanna L. Husøien. 
Åmot barnegospel. Kirkekafé.  
Vestre Spone kirke kl. 13.00: 
Gudstjeneste. Ole Morten Weydahl 
og Hanna L Husøien. 

Oktober 
Søn. 1. oktober - 18. søndag i treenighetstiden – 
 Matt 8,14-17 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
 Jon-Geir Dittmann og Hanna L. Husøien.  
Snarum kirke kl. 18.00: Kirkelig kultur-
kveld. Vikarprest og Hanna L. Husøien. 

Søn. 8. oktober - 19. søndag i treenighetstiden –  
Matt 5,20-26 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Anders Harboe og Olena Nikolenko. 
Kirkekafé. 

Søn. 15. okt. - 20. søn. i treenighetstiden – Joh 11,1-5 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Lise Wold Kleven og 
Hanna L. Husøien. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Anders Harboe og Mattis Moviken. 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Gudstjeneste med Tro & Lys. 
Rud kirke kl. 13.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Anders Harboe 
og Mattis Moviken.  

Søn. 22. oktober - 21. søndag i treenighetstiden –  
Matt 22,15-22 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Åmot barnegospel.  
Anne-Kjersti Holberg og Hanna L. Husøien. 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok (til 4-åringer fra  
Nykirke og Vestre Spone). Ole Morten 
Weydahl og Olena Nikolenko. 

Søn. 29. oktober - Bots og bønnedag – Luk 13,22-30 
Vestre Spone kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Anders Harboe. 
Åmot kirke kl. 17.00: 
Ungdomsgudstjeneste. Anders Harboe, 
Vidar Husøien og Mattis Moviken. 

November 
Søn. 5. november allehelgensdag – Matt 5,1-12 
Heggen kirke kl. 11.00: Allehelgens- 
gudstjeneste. Ole Morten Weydahl og 
Hanna L. Husøien.

Nykirke kirke kl. 11.00: Allehelgens- 
gudstjeneste. Anders Harboe og 
Mattis Moviken.  
Snarum kirke kl. 11.00: 
Allehelgensgudstjeneste. Kirsti Hole 
og Olena Nikolenko. 

Søn. 12. november - 22. søndag i treenighetstiden – 
Matt 12,33-37 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Lise Wold Kleven og Hanna L. Husøien.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Søndag for de forfulgte. Ole Morten  
Weydahl, Kirsti Hole og Olena Nikolenko.

Søn. 19. november - 23. søndag i treenighetstiden – 
Mark 10,28-31 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Misjonsgudstjeneste. Besøk av HimalPartner 
ifm. avslutningen av menighetens misjons-
prosjekt. Interkulturelle musikkinnslag.  
Markering også av Vikersund Normisjon  
150 år. Ole Morten Weydahl, Kirsti Hole  
og Hanna Louise Husøien. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Anders Harboe og Olena Nikolenko.
Gulsrud kirke kl. 13.00: Gudstjeneste.  
Anders Harboe og Hanna L. Husøien. 

Søn. 26. november - Domssøndag/Kristi kongedag – 
Matt 25,31-46 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Åmot barnegospel. Anne-Kjersti B. Holberg 
og Hanna L. Husøien. Familiespeiderens 
juleverksted etter gudstjenesten.

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram - @modummenighet

Jon-Geir Dittmann vil være vikarprest i menigheten i august, september og  
oktober. Han er pensjonist, bor i Tønsberg og har sist vært sokneprest i menig- 
hetene Våle, Fon og Vivestad i Vestfold. I hovedsak vil han ha gravferder og  
enkelte gudstjenester. Velkommen! 

 Vikarprest ut oktober

Det er dessverre ikke flere 
ledige ønskegudstjenester i 
2023.




